FUNDS - TFI

VeloFund Konserwatywny (VeloFunds FIO)?

Prezentacja wynikéw scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN
Scenariusz

. . Scenariusz Scenariusz Scenariusz
e LIl niekorzystn umiarkowan korzystn
skrajnych ystny y ystny
Miesiac Wartos¢ 6 miesiecy 6 miesiecy 6 miesiecy 6 miesiecy
koncowa wartosé
- inwestycji 44 860 45 340 49 890 54 560
Wrzesien |po odliczeniu kosztow
2025 (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosé
o inwestycji 44 860 45 340 49 900 54 310
Sierpien |po odliczeniu kosztow
2025 (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 8,6%
koncowa wartosé
inwestycji
Lipiec po odliczeniu kosztéw 44 870 45340 49890 54 560
2025 (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosé
. inwestycji 44 870 45 340 49 890 54 560
Czerwiec |po odliczeniu kosztow
2025 (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartos$é
. inwestycji 44 870 45 340 49 890 54 310
Maj po odliczeniu kosztow
2025 (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 8,6%
koncowa wartos$é
o inwestycji 44 870 45 340 49 890 54 560
Kwiecien |po odliczeniu kosztéw
2025 (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartos$é
inwestycji 44 870 45 340 49 920 54 560
Marzec |po odliczeniu kosztéw
2025 (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%

"W dniu 27.10.2025 r. subfundusz zmienit nazwe na VeloFund Konserwatywny (poprzednia nazwa
subfunduszu to Noble Fund Konserwatywny.

VeloFunds TFI S.A. zostato zarejestrowane przez Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIll Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem
KRS 0000256540, NIP 108 000 19 23, REGON 140546970, wysokos$¢ kapitatu zaktadowego: 962 735 ztotych (optacony w catosci).



Luty
2025

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu kosztow
(PLN)

44 860

45 340

49 920

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Styczen
2025

koncowa wartosc¢
inwestycji
po odliczeniu kosztéw
(PLN)

44 860

45 340

49 920

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Grudzien
2024

koncowa wartosc¢
inwestycji
po odliczeniu kosztéw
(PLN)

44 860

45 340

49 920

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Listopad
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu kosztéw
(PLN)

44 860

45 340

49 920

54 310

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

8,6%

Pazdziernik
2024

koncowa wartosc¢
inwestycji
po odliczeniu kosztéw
(PLN)

44 860

45 340

49 920

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Wrzesien
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu kosztéw
(PLN)

44 860

45 340

49 920

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Sierpien
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu kosztow
(PLN)

44 860

45 340

49 920

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Lipiec
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu kosztow
(PLN)

44 870

45 340

49 920

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Czerwiec
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu kosztow
(PLN)

44 870

45 340

49 920

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Maj
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu kosztow
(PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Kwiecien
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu kosztow
(PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560




stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Marzec
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu kosztow
(PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Luty
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu kosztow
(PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%

Styczen
2024

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu kosztéw
(PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

-10,3%

-9,3%

-0,2%

9,1%




